

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GUAÇUÍ****ESTADO DE ESPIRITO SANTO**

Endereço: Praça João Acacinho, 001 - Centro - Guaçuí/ES

CNPJ.: 27.174.135/0001-20, CEP.: 29560-000

Telefax: (028) 3553-4950 - E-mail: licitacaopmg@gmail.com

06/08/2020 10:01:33

**TERMO DE REFERENCIA****Pregão Presencial Nº 000055/2020 - Processo Nº 002175/2020 - MENOR PREÇO POR LOTE**

Item	Lote	Código	Especificação	Und.	Média	Quantidade	Total
00001		00051451	PURIFICADOR DE AGUA VOLTAGEM 220V.	UND	<b>800,000</b>	1,0000	800,00
00002		00052093	CADEIRA DE ESCRITORIO	UND	<b>212,500</b>	2,0000	425,00
00003		00050952	MESA DE ESCRITORIO ME4109.	UND	<b>800,000</b>	2,0000	1.600,00
00004		00053169	ARMARIO COM DIVISORIAS	UND	<b>249,666</b>	1,0000	249,67
00005		00053170	CONJUNTO DE MESA COM 06 CADEIRAS INFANTIL.	UND	<b>170,000</b>	1,0000	170,00
00006		00053171	CADEIRA DE CRIANÇA BEBE CONFOTO. PARA AUTO UNIQUE CINZA 0 A 36KG SPORT.	UND	<b>500,000</b>	1,0000	500,00
00007		00053172	TELA DO RETRO PROJETOR TTB07 - TELA TRIPE 2.43 X 1.82 C BORDAS.	UND	<b>2.100,000</b>	1,0000	2.100,00
00008		00053173	RADIO PORTATIL RADIO BOOMBOX.	UND	<b>300,000</b>	1,0000	300,00
00009		00053174	CADEIRA GIRATORIA DIRETORIA, ESCRITORIO.	UND	<b>425,000</b>	2,0000	850,00
00010		00053175	BICICLETA ARO 26 SPORT BIKE BEACH RETRO 6 MARCHAS	UND	<b>700,000</b>	1,0000	700,00
00011		00051456	CAFETEIRA ELETRICA 220V.	UND	<b>250,000</b>	1,0000	250,00
00012		00053183	BALANÇA ELETRONICA DIGITAL Capacidade: ate 40kg Divisão: 5g Precisão: 1/3000 F.S Peso:05 digitos, Preço unitario: 05 digitos Preço total: 06 digitos Dimensões da balança: 35 x 33 x 12 Medidas da bandeja: 34 x 23 cm Peso liquido: 3kg Carcaça: abs na cor branca com preta Bateria: recarregavel 6v 4.0A de ácido de chumbo (aproximadamente 24h de autonomia) Bivolt Função: autodesliga para economia de energia tampa com 3 pinos	UND	<b>429,000</b>	1,0000	429,00
00013		00051455	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER Funções Impressão, Digitalização, Cópia e Fax Conexão Interface USB 2.0 e Ethernet Consumo de Energia 700W (ativa); 10W (em espera); 1.1W (hibernação) Ciclo Mensal Até 100.000 páginas Painel de Controle LCD de 4 linhas Velocidade de Impressão: Velocidade Preto e Branco: 40 páginas por minuto A4 42 páginas por minuto Carta Resolução da Cópia 600x600dpi Formatos de Arquivos Digitalizados PDF, TIFF, XPS e JPEG Capacidade Bandeja de Saída 150 folhas com a frente para baixo e 1 folha para cima Alimentador Automático de Documentos Reverter (RADF) Capacidade: 50 folhas Tamanho do Documento: A4, Carta, Ofício	UND	<b>3.899,000</b>	1,0000	3.899,00
00014		00051454	NOTEBOOK Processador Intel Core i5 Memória Ram 4gb HD 1TB ou superior Tamanho da Tela 15,6 ; LED	UND	<b>3.899,000</b>	1,0000	3.899,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GUAÇUI****ESTADO DE ESPIRITO SANTO**

Endereço: Praça João Acacinho, 001 - Centro - Guaçuí/ES

CNPJ.: 27.174.135/0001-20, CEP.: 29560-000

Telefax: (028) 3553-4950 - E-mail: licitacaopmg@gmail.com

06/08/2020 10:01:33

**TERMO DE REFERENCIA****Pregão Presencial Nº 000055/2020 - Processo Nº 002175/2020 - MENOR PREÇO POR LOTE**

Item	Lote	Código	Especificação	Und.	Média	Quantidade	Total
00015		00053189	VENTILADOR DE PE Ventilador com 6 pás 3 velocidades Dimensões:150cm x4 5cm x 41cm Peso: 5,70 kg Voltagem:220v	UND	<b>249,000</b>	4,0000	996,00
00016		00052097	MICRO-ONDAS Capacidade: 31 L Dimensões: ( A x L x P) 32,5cm x 52cm x 42,2cm Voltagem:220v	UND	<b>649,000</b>	1,0000	649,00
00017		00053105	COMPUTADOR DESKTOP COMPLETO CORE I5 8 GB COM MONITOR 19,5 Desktop Completo Com Monitor 19,5; Intel Core i5 8gb HD 3Tb HDMI Fullhd	UND	<b>3.073,720</b>	1,0000	3.073,72
00018		00035503	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO FUNCOES DE IMPRESSAO	UND	<b>1.849,500</b>	1,0000	1.849,50
00019		00053106	LIQUIDIFICADOR 12 VELOCIDADES 1200 W COR PRETO	UND	<b>179,000</b>	1,0000	179,00
00020		00053382	NOTEBOOK 4GB 500GB TELA 14 WINDOWS 10 HOME	UND	<b>2.134,540</b>	2,0000	4.269,08
00021		00053107	CELULAR SMARTPHONE PRETO 32GB TELA 6,2 ANDROID 9.0 Smartphone Preto Onix 32Gb, Tela Max Vision de 6,2, HD+, Camera Traseira Tripla Android 9.0 e Processador Octa-Core	UND	<b>1.107,830</b>	1,0000	1.107,83
00022		00053108	CADEIRA DE ESCRITORIO PALITO COR PRETO Cadeira de Escritorio Palito II Preto SKU	UND	<b>149,000</b>	3,0000	447,00
00023		00053012	CADEIRA CONJUGADA LONGARINA 03 ASSENTOS COR PRETO modelo secretária	UND	<b>322,280</b>	2,0000	644,56
00024		00053383	APARELHO TELEFONE FIXO TELEFONE COM FIO TC 60 ID COM IDENTIFICAÇÃO DE CHAMADA DE VIVA-VOZ.	UND	<b>112,440</b>	1,0000	112,44
00025		00052095	AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL ECOTURBO 12.000 BTU	UND	<b>1.796,340</b>	1,0000	1.796,34
00026		00053110	FOGAO 04 BOCAS BRANCO COM ACENDIMENTO AUTOMATICO BIVOLT FORNO 58 L ACENDIMENTO AUTOMATICO.	UND	<b>699,000</b>	1,0000	699,00
00027		00053113	SMART TV 40 LED BIVOLT FHD PTV40M60S COM NETFLIX, WI FI, MIDIACAST, PROCESSADOR QUAD-CORE, ENTRADA HDMI E USB.	UND	<b>1.590,000</b>	1,0000	1.590,00
00028		00051487	PROJETOR POWER LIFE S41	UND	<b>2.230,330</b>	1,0000	2.230,33
00029		00052097	MICRO-ONDAS 32 LITROS INOX ESPELHADO COM PAINEL INTEGRAL.	UND	<b>649,000</b>	1,0000	649,00
00030		00053381	ESTANTE EM AÇO 5 PRATELEIRAS 25KG CINZA.	UND	<b>214,980</b>	2,0000	429,96
00031		00052095	AR CONDICIONADO SPLIT CARACTERISTICAS: MINIMA/MAXIMA. AR CONDICIONADO SPLIT PISO TETO, 60000 BTUS, 220 V, 60 HZ SELO PROCEL CLASSE A, INCLUSIVE COM KIT DE INSTALAÇÃO, CONSIDERANDO A EXTENSAO DE ATE 15 METROS DE LINHA ENTRE AS UNIDADES EVAPORADORA E CONDENSADORA, BEM COMO A MAO DE OBRA INCLUSOS.	UND	<b>6.687,330</b>	3,0000	20.061,99
<b>Total Geral:</b>						44,0000	56.956,42